
ZARZĄDZENIE NR 108/19 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i poz. 1309) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) i Uchwały Rady Miejskiej 
w Żychlinie Nr IV/17/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok, 
zarządzam co następuje:

§1. Zwiększyć dochody o kwotę 305 zł, zmniejszyć dochody o kwotę 282.255 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 305 zł, zmniejszyć wydatki o kwotę 282.255 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między rozdziałami klasyfikacjami budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Id: A163F7AC-BD64-47EC-AEF5-66479AD477C1. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 108/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 18 września 2019 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 305 X

85219 Ośrodki pomocy społecznej 305 X
2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

305 X

855 Rodzina X 282.255
85501 Świadczenie wychowawcze X 282.255

2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci"

X 282.255

Ogółem 305 282.255

Id: A163F7AC-BD64-47EC-AEF5-66479AD477C1. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 108/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 18 września 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 305 X

Rozdz. 85219 - ośrodki pomocy społecznej
305 X

Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■zadania statutowe

300
5

X
X

855 Rodzina X 282.255
Rozdz. 85501 - świadczenia wychowawcze

X 282.255
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
•zadania statutowe
•wynagrodzenia i pochodne

X
X
X

278.868
339

3.048
Ogółem 305 282.255

Id: A163F7AC-BD64-47EC-AEF5-66479AD477C1. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 108/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 18 września 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 123,75 123,75

Rozdz.80101- szkoły podstawowe X 123,75
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe X 123,75
Rozdz. 80153- Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych

123,75 X

Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 123,75 X
Ogółem 123,75 123,75

Id: A163F7AC-BD64-47EC-AEF5-66479AD477C1. Podpisany Strona 4 z 5



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 108/19

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 18 września 2019 r.

Dz. 852 rozdz. 8529 - kwota 305 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz za obsługę tego zdania o których mowa 
w art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust.2 i 3 ustawy o pomocy społecznej.

Dz. 855 rozdz. 8550 - kwota 282.255 zł - zmniejszenie planu dotacji celowej przeznaczonej na 
realizacje świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci.

Dz. 801 rozdz. 80101- kwota 123,75 zł - zmniejszenie planu wydatków bieżących 
przeznaczonych na zadania statutowe w związku z koniecznością zakupu podręczników 
do nowoprzyjętego ucznia .

Dz. 801 rozdz. 80153- kwota 123,75 zł - zwiększenie planu wydatków bieżących 
przeznaczonych za zadania statutowe w związku z koniecznością zakupu podręczników 
do nowoprzyjętego ucznia.

Id: A163F7AC-BD64-47EC-AEF5-66479AD477C1. Podpisany Strona 5 z 5


